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HSL:n perussopimuksen mukaisesti HSL vastaa toimialueensa jouk ko lii-
ken teen matkustajainformaatio- ja muista tietoteknisistä ja telemaattisista
jär jes tel mis tä sen mukaan kuin siitä kuntien kanssa tarkemmin sovitaan.
Hel sin gin seudun liikenteellä on ollut valmistelussa HSL:n ja jäsenkuntien
vä li nen sopimus sähköisistä informaatio- ja lipunmyyntilaitteista. Sopimus
on HSL:n puolelta valmis allekirjoitettavaksi ja HSL pyytää kaikkia seudun
kun tia allekirjoittamaan yhteisen sopimuksen. Ohessa on tiivistetysti
sopimuksen tarkoitus ja sisältö se kä sen vaikutukset Kauniaisten
näkökulmasta.

HSL on yhteistyössä seudun kuntien asiantuntijoiden kanssa valmistellut jo
pit kään kyseistä sopimusta. Vastaavaa sopimusta ei ole aikaisemmin teh ty,
mutta se on koettu tärkeäksi selkeyttämään vastuita koskien pysäkeille,
ase mil le, terminaaleihin ja muihin julkisiin paikkoihin sekä lii ken ne va lo ris-
teyk siin asennettavia HSL:n sähköisiä informaatio- ja lipunmyyntilaitteita.
So pi mus ottaa kantaa laitteiden hankintaan, käyttöön, ylläpitoon ja asen-
nuk siin. Pääsääntönä on, että kunta tarjoaa HSL:n laitteille tarvittavan alus-
tan ja HSL vastaa hallinnoimiensa informaatiolaitteiden lai te re kis te ris tä ja
laitehallinnasta. HSL on kilpailuttanut käyttämänsä huol to- ja
ylläpitotoiminnan. Kaikki infopalveluihin liittyvät hankinnat, suun ni tel mat
yms. suunnitellaan ja valmistellaan etukäteen yhdessä kunnan ja HSL:n
kanssa.

HSL:n tarkoitus on syys-lokakuun aikana saada kuntien allekirjoitukset ja
so pi mus voimaan. Seudun kunnista Helsinki (HKL) on tähän mennessä
allekirjoittanut so pi muk sen (oheismateriaali).

Sopimuksen myötä HSL perustaa kuntien yhteistyöryhmän koskien in for-
maa tio- ja li pun myyn ti lait tei ta. Ryhmä kokoontuu kerran vuodessa ja siellä
on tarkoitus käsitellä kuntien ajankohtaisia in fo pal ve lui hin liittyviä asioita ja
tar pei ta sekä kehittämissuunnitelmia. Jokaisesta kunnasta on pyydetty ni-
meä mään 1-2 henkilöä seurantaryhmään ja kunnan yhteyshenkilöksi.

Sähköiset informaatiolaitteet py sä keil lä (esim. ai ka tau lu näyt öt) ovat
todennäköisimmin pat te ril la toimivia tai la dat ta via (SIM-kortilla toimivia).
Nämä laitteet eivät tarvitse erillisiä tie to lii ken ne- tai sähköyhteyksiä. HSL:n
kanssa keskustellaan yhdessä niiden sijoittamisesta. HSL hoitaa laitteiden
asennuksen, yl lä pi don ja huollon.

Erillisiä tietoliikenne-tai sähköyhteyksiä laitteita varten on tarvetta asentaa
vain iso jen asemien tai ter mi naa lien yhteyteen, kuten Kauniaisten asemalla
on toi mit tu lipunmyyntilaitteen osalta. Tulevaisuudessa kau pun ki ra ta-hank-
keen yhteydessä laitehankinnoista ja esimerkiksi mat ka kort ti tun nis te-poh-



jai sis ta lii tyn tä py sä köin ti lait teis ta sovitaan erikseen ja yhteistyössä HSL:n
kans sa. Kunta johtaa hanketta ja si säl lyt tää informaationäyttöjen ja -lait tei-
den asennuspaikat, sähkönsyötön ja kaapeloinnit osaksi inf ra han ket ta.
Kun nan velvollisuus on huolehtia tietoliikenne- ja sähköyhteyden toi mi vuu-
des ta ja yl lä pi dos ta.

Tulevaisuudessa on myös mahdollista, että esiin nousee tarve muuttaa
Kau niais ten liikennevalojen jouk ko lii ken ne-etui suuk sia. Näiden osalta
kunta vas taa risteyksiin tehtävistä etuusohjelmoinneista osana kun nan lii-
ken ne po li tiik kaa. HSL vastaa liikennevaloetuuspyyntöjen
hallintajärjestelmästä ja tar joaa kun nal le käyttöliittymän nk.
ilmaisupisteiden hallintaan. Lii ken ne va lo etuuk sien kehittämistä koskevat
suun ni tel mat käsitellään yhteisessä seu ran ta ryh mäs sä.

HSL:n infopalveluiden seurantaryhmän jäseneksi ja kunnan yh teys hen ki-
lök si nimetään kuntatekniikan pro jek ti-in si nöö ri Minna Raatikka ja
varahenkilöksi kun tatekniikka pääl lik kö Jarkko Riipinen.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää

1) hyväksyä sopimuksen HSL:n ja Kaunaisten kaupungin välillä olevan
sopimuksen sähköisistä in for maa tio-ja lipunmyyntilaitteista.

2) oikeuttaa yhdyskuntatoimenjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


